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D z i e n n i k  u s i a w  i r o z p o r z ą d z e ń  k r a j o w y c h
dla

Królestwa Galicyi ' Lodomeryi z Wielkiem 
Księstwem Krakowsldem.

Część X. — Wydana i rozesłana dnia 19. kwietnia 1916.

Treść: 34—46. — 34. Rozporządzenie w sprawie pobierania opłat mytniczych przez 
Radę powiatową w Rzeszowie. — 35. Rozporządzenie w sprawie pobierania opłat 
myta kopytkowego w Brzeżanach. 36. Rozporządzenie w sprawie pobierania 
opłat gminnych od trunków w Ciężkowicach. — 37 Obwieszczenie o poborze 
dodatków powiatowych od podatków bezpośrednich w powiacie brzozowskim. — 
38. Obwieszczenie o poborze dodatków powiatowych od podatków bezpośrednich 
w powiecie Rawa ruska. — 39. Obwieszczenie o poborze dodatków powiatowych 

r - dcl podatków bezpośredni! li w powiecie jasielskim 40. Obwieszczenie o po­
borze dodaików powiatowych od podatków bezpośrednich w powiecie jarosław­
skim, w roku 1912. —,®tl. Obwieszczenie o poborze dodatków powiatowych od 
podatków bezpośrednich w powiecie jarosławskim, w roku 1913. — ;12. Obwie­
szczenie o poborze dodatków powiatowych od podatków bezpośrednich w po- 
wiWie kamioneckim 43. Obwieszczenie o poborze dodatków powiatowych 
od podatków bezpośrednich w powiecie zbaraskim. — 44. Obwieszczenie o po ­
borze dodatków powiatowych od podatków' bezpośrednich w powiecie żydaczow- 
skiin. — 4f>. Obwieszczenie o poborze dodatków powiatowych od podatków' 
bezpośrednich w' powiecie podliajeckim. — 46. Obwieszczenie o poborze dodat­
ków powiatowych od podatków bezpośrednich w powiecie myślenickim.

Nr. 54.

R o z p o r z ą d z e n i e
Wydziału krajowego z dnia 14. m arca 1916. L. 62393. w  sprawie prze­
dłużenia Radzie powiatowej w Rzeszowie koncesyi do pobierania 
opłat mytniczych od mosłu powiatowego na W isłoku w  Żarnowej 

i na drodze powiatowej Domaradz- Strzyżów.

Na mocy f 7. ustawy z dnia 10. grudnia 1907. (Dz. u k r Nr 155) 
Wydział krajow y Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem 
Księstwem Krakowskiem w porozumieniu z c. k. Namiestnictwem, 
przedłuża Radzie powiatowej w Rzeszowie na dalszych lat pięć kon- 
cesyę z dnia: 1) 27 lipea 1899. (Dz. u. k. Nr. 99/V.) do pobierania opłat 
mytniczych od mostu powiatowego na W isłoku w  Żarnowej i 2) 
19. lipca 1890. (Dz. u. kr. Nr. 91/IY.) do pobierania opłat mytniczych
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na drodze powiatowej Domaradz - Strzyżów a to w  wysokości i pod 
w arunkam i w tych koncesyach wymienionymi.

Marszałek krajow y: Członek Wydziału krajowego:
Stanisław Niezabitowski w. r. Dr. Stanisław Dąmbski w. r.

Nr. 35.

Rozporządzenie
Wydziału krajowego z dnia 14. m arca 1916. LW. 63064. w  sprawie 
przedłużenia gminie miasta Brzeżany koncesyi do pobierania opłat

m yta kopytkowego.

Na mocy § 7. ustaw y z dnia 10. grudnia 1907. (Dz. u. kr. Nr. 155) 
W ydział krajow y Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z W ielkiem 
Księstwem Krakowskiem, w  porozumieniu z c. k. Namiestnictwem 
przedłuża gminie miasta Brzeżany na dalsze trzy lala koncesyę z dnia 
22. maja 1897. (Dz. u. kr. Nr. 32) do pobierania opłat myta kopytko­
wego w  wysokości i pod warunkam i w  tej koncesyi wymienionymi.

Marszałek krajow y: Członek Wydziału krajowego:
Stanisław Niezabitowski w. r. Dr. Stanisław Dąmbski w. r.

Nr. 36.

Rozporządzenie
Wydziału krajowego z dnia 25. marca 1916. LW. 66.198. w  przedm io­
cie zezwolenia gminie Ciężkowice powiat Gr}4iów na pobór opłat

gminnych od trunków.

Po myśli postanowień ustawy z dnia 28. września 1910. Dz. u. kr. 
Nr. 208. W ydział krajow y za zgodą c. k. Namiestnictwa zezwala gminie 
Ciężkowice pobierać do końca roku 1919. i pod warunkam i oraz 
w  sposób unorm ow any rozporządzeniem  W ydziału krajowego z dnia 
12. listopada 1912. Dz. u. kr. Nr. 130. następujące opłaty gminne:

1) od napojów spirytusowych, których zawartość alkoholu da się 
oznaczyć stustopniow}rm alkoholom etrem  po 22 (dwadzieścia dw a) h. 
od iitrostopnia alkoholu, czyli od jednego hektolitra słustopniowego 
alkoholu po 22 (dwadzieścia dwie) Koron,

2) od jednego hektolitra araku, rumu, pończowej esencyi, likieru, 
rosolisu i wszystkich innych słodzonych napojów  spirytusowych,

Część X. — 35. i 36. Rozporządzenie W ydziału krajów , z dnia 14. m arca i 25. m arca 1916.



w  których zawartość alkoholu nic da się oznaczyć za pomocą ałko- 
holom elra po 11 (jedenaście) K,

3) od jednego hektolitra piwa po 2 (dw ie) K,
4) od jednego hektolitra miodu, wiśniaku, maliniaku i dereniaku 

po 8 (ośm ) K.
Okręg poborow y tych opłat stanowić ma gmina administracyjna 

Ciężkowice.
Marszałek krajow y: Członek W ydziału krajowego:

Stanisław Niezabitcwski w. r. Mieczysław Onyszkiewicz w. r.

Nr. 37.

Obwieszczenie
Prezydyum  c. k. Namiestnictwa galicyjskiego z dnia 6. kwietnia 1916.

L. 20006/pr. ex 914.
Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowie­

niem z dnia 12. sierpnia 1914. zatwierdzić najmiłościwiej następującą 
uchwałę Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914. o poborze dodatków  
powiatow ych od państwowych podatków  bezpośrednich w  powiecie 
brzozowskim  w roku 1911.

U C H W A Ł A .
Reprezentacyi powiatowej w Brzozowie zezwala się w  myśl po­

stanowień § 23. ustaw y z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51. 
pobierać w  roku 1911 na cele powiatu dodatki powiatow e w w}rso- 
kości 50% (pięćdziesiąt % ) od państw ow ych podatków  bezpośrednich 
w  powiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodo­
wego, a to obok 18% dodał ku na cele drogowe, przepisanego 1 12. 
ustaw y z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

Za c. k. Namiestnika:
Grodzicki w. r.

Nr. 38.

Obwieszczenie
Prezydyum  c. k. Namiestnictwa galicyjskiego z dnia 6. kwietnia 1916.

L. 20008/pr.~ ex 914.

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowie­
niem z dnia 12. sierpnia 1914. zatwierdzić najmiłościwiej następującą
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Część X. — 37. i *38. Obwieszczenie Prezydyum  c. k. N am iestnictw a gal. z 6. kw ietnia 1916.
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uchwałę Sejmu krajowego z dnia 25. lutego 1914. o poborze dodatków  
powiatowych od państwowych podatków bezpośrednich w  powiecie 
Rawa ruska w  roku 1914.

U C H W A Ł A .
Reprezentacyi powiatowej w  Rawie ruskiej zezwala się w  myśl 

postanowień § 23. ustaw y z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Ni. 51. 
pobierać w  roku 1911. na cele powiatu dodatki powiatow e w w yso­
kości 56% (pięćdziesiąt sześć % ) °d  państw ow ych podatków  bezpo­
średnich w  powiecie przypisanych z w}7łączeniem podatku osobisto- 
dochodowego, a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego 
|  12. ustawy z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

Za c. k. Namiestnika: 
Grodzicki w. r.

Nr. 39.

Obwieszczenie
Prezydyum  c. k Namiestnictwa galicyjskiego z dnia 6. kwdetnia 1916.

L. 20091/pr. ex 1914.

Jego ces. i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowie­
niem z dnia 12. sierpnia 1914. zatwierdzić naj miłości wiej następującą 
uchwałę Sejmu krajowego z dnia 25. lutego 1914. o poborze dodatków  
powiatowych od paustwowwch podatków  bezpośrednich w powiecie 
jasielskim w  roku 1914.

U C H W A Ł A .
Reprezentacyi powiatow ej w  Jaśle zezwala się w7 myśl postano­

wień § 23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51. pobierać 
w  roku 1914. na cele powdatu dodatki powdalowe w  wysokości 53% 
(pięćdziesiąt trzy % ) ° (ł państw ow ych podatków7 bezpośrednich
w7 powiecie przypisanych z wryłączeniem podatku osobisto-dochodo­
wego, a to obok 18% dodatku na- cele drogowe, przepisanego § 12. 
ustawy z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 15,p2

Za c. k. Namiestnika: 
Grodzicki w r.

Część X. 39. Obwieszczenie Prezydyum  c. k. Namiesln. gal. z dnia 6. kw ietnia 1916.



Nr. 40.

Obwieszczenie
Prezydyum  c. k. Namiestnictwa galicyjskiego z dnia 6. kwietnia 1910.

L. 20092/pr. ex 914.

Jego Ces. i król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowie­
niem z dnia 11. sierpnia 1914. zatwierdzić naj miłości wiej następującą 
uchwałę Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914. o poborze dodatków  
powiatowych od państw ow ych podatków  bezpośrednich w powiecie 
jarosław skim  w roku 1912.

U C H W A Ł A .
Reprezentacyi powiatowej w  Jarosławiu zezwala się w myśl po­

stanowień |  23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr.*Sl. 
pobierać w roku 1912. na cele powiatu dodatki powiatowe w  w y­
sokości 55% (pięćdziesiąt pięć % ) 0tl państwowych podatków  bezpo­
średnich w  powiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto- 
dochodowego, a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego 
§ 1 2  ustawy z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

Za c. k. Namiestnika 
Grodzicki w. r.

Nr. 41.

Obwieszczenie
Prezydyum  c. k Namiestnictwa galicyjskiego z dnia 6. kwietnia 1916.

L. 20093/pr. ex 914.

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowie­
niem z dnia 11. sierpnia 1914. zatwierdzić najimłościwiej następującą 
uchwałę Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1911. o poborze dodatków  
powiatowych od państwowych podatków  bezpośrednich w  powiecie 
jarosławskim  w roku 1913.

U C H W A Ł A .
Reprezentacyi powiatowej w Jarosławiu zezwala się w myśl po­

stanowień § 23. ustaw y z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51. 
pobierać w  roku 1913. na cele powiatu dodatki powiatowe w  wyso-
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Część X. — 40. i 41. Obwieszczenie Prezydyum  c. k. Namiestn. gal. z dnia 6. kwietnia 1916.
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kości 51% (pięćdziesiąt jeden %.) °d  państwowych podatków  bezpo­
średnich w  powiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto- 
dochodowego, a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego 
§ 12. ustaw y z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

Za c. k. Namiestnika: 
Grodzicki w. r.

Nr 42.

Obwieszczenie
Prezydyum  c. k. Namiestnictwa galicyjskiego z dnia 6. kwietnia 1916.

L. 20309/pr. ex 914.

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowie­
niem z dnia 18. sierpnia 1914. zatwierdzić naj miłości wiej następującą 
uchwałę Sejmu krajowego z dnia 25 lutego 1914. o poborze dodatków  
powiatowych od państwowych podatków  bezpośrednich w  powiecie 
kamioneckim w  roku 1914.

‘ - U C H W A Ł A .
*

Reprezentacyi powiatowej w  Kamionce Str. zezwala się w  myśl 
postanowień § 23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874 Dz. u. kr. Nr. 51. 
pobierać w  roku 1914. na cele powiatu dodatki powiatow e w  w yso­
kości 63% (sześćdziesiąt trzy % ) °d  państw ow ych podatków  bezpo­
średnich w  powiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto- 
dochodowego, a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego 

■f 12. ustawy z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

Za c. k. Namiestnika. 
Grodzicki w. r.

Nr. 43.

Obwieszczenie
Prezydyum  c. k- Namiestnictwa galicyjskiego z dnia 6. kwietnia 1916.

L. 20415/pr. ex 914.

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowie­
niem z dnia 18. sierpnia 1914. zatwierdzić najmiłościwiej następującą 
uchwałę Sejmu krajowego z dnia 25. lutego 1914. o poborze dodatków  
powiatowych od państwowych podatków  bezpośrednich w  powiecie 
zbaraskim w  roku 1914. i

Część X. — 42. i 43. Obwieszczenie Prezydyum  c. k. N am iestnictw a z dnia 6. kw ietnia 1916.



U C H W A L A .
Reprezentacyi powiał owej w Zbarażu zezwala się w  myśl posta­

nowień |  23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874 Dz. u. kr. Nr. '51. po­
bierać w  roku 1914 na cele powiatu dodatki powiatowe w  w yso­
kości 50% (pięćdziesiąt % ) °d  państwowych podatków bezpośrednich 
w  powiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodo­
wego, a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego f  12. 
ustawy z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

Za c. k. Namiestnika: 
Grodzicki w. r.

Nr. >14.

Obwieszczenie
Prezydyum  c. k. Namiestnictwa galicyjskiego z dnia 6. kwietnia 1916.

L. 20416/pr. ex 914.
Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył Naiwyższem postanowie­

niem z dnia 18. sierpnia 1914. zatwierdzić najmńościwiej następującą 
uchw7ałę Sejmu krajowego z dnia 25 lutego 1914. o poborze dodatkow 
powiatowych od państwowych podatków  bezpośrednich w  powiecie 
żydaczow7skun w  poku 1914.

U C H W A Ł A .
Reprezentacyi powiatowej w  Żydaczowie zezwala się w  myśl 

postanowień § 23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874, Dz. u. k r Nr 51. 
pobierać w  roku 1914. na cele powiatu dodatki powiatowe w  w yso­
kości 66% (sześćdziesiąt sześć % ) °d  państwowych podatków  bez­
pośrednich w  powiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto- 
dochouowego, a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego 
|  12. ustawy z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

Za c. k. Namiestnika: 
Grodzicki w. r.

Nr. 15#- 

Obwieszczenie
Prezydyum  c. k. Namiestnictwa galicyjskiego z dnia 6. kwietnia 1916.

L. 20418/pr. ex 1914
Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowie­

niem z dnia 18. sierpnia 1914. zatwierdzić najmiłościwiej następującą
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Część X. — 44. i 45-. Obwieszczenie Prezydyum  c. k. Nami.°sln. gal. z dnia 6. kwietnia 1916.
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uchwałę Sejmu krajowego z dnia 25. lutego 1914. o poborze dodatków  
powiatowych od państw ow ych podatków  bezpośrednich w  powiecie 
podhajeckim w roku 1914.

UCHWAŁA.
Reprezentacyi powiatowej w  Podhajcach zezwala się w myśl po­

stanowień |  23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51. 
pobierać w roku 1914. na cele powiatu dodatki powiatowe w  w yso­
kości 105% (sto pięć % ) ° (1 państwowych podatków  bezpośrednich 
w  powiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodo­
wego, a to obok 18% 'dodatku na cele drogowe, przepisanego |  12. 
ustawy z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

Za c. k. Namiestnika: 
Grodzicki w. r.

Nr. 46.

Obwieszczenie
Prezydyum  c. k. Namiestnictwa galic^ iskiego z dnia 6. kwietnia 1916.

L. 20419/pr. ex 914.

.lego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanow ie­
niem z dnia 18 sierpnia 1914. zatwierdzić naj miłości wiej następującą 
uchwałę Sejmu krajowego z dnia 25. lutego 1914. o poborze dodatków  
powiatowych od panstwowjmh podatków  bezpośrednich w  powiecie 
myślenickim w roku 1914.

U C H W A Ł A .
Reprezentacyi powiatowej w  Myślenicach zezwala się w  myśl 

postanowień § 23. ustaw y z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51 
pobierać w  roku 1914. na cele powiatu dodatki powiatowe w w yso­
kości 44% (czterdzieści cztery % ) ocł państwowych podatków  bez­
pośrednich w  powiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto- 
dochodowego, a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego 
|  12. ustawy z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

Za c. k. Namiestnika: 
Grodzicki w. r.

Część X. — 46. Obwieszczenie Prezydyum  c. k. N am iestnictwa gal. z dnia 6. kwietnia 1916.
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